СОВЕТ
Хорошковского сельского поселения Павлоградского
муниципального района Омской области

Р Е Ш Е Н И Е

24.05.2024                                                                                                       № 252

с. Хорошки

	О внесении изменений в решение Совета Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 06.08.2009 № 190 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение должности муниципальной службы в Хорошковском сельском поселении Павлоградского муниципального района Омской области»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, Совет Хорошковского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о конкурсе на замещение должности муниципальной службы в Хорошковском сельском поселении Павлоградского муниципального района Омской области, утвержденное решением Совета Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 06.08.2009 № 190, следующие изменения:
1) абзац третий пункта 12 после слова «сведений» дополнить словами «(за исключением сведений, содержащихся в анкете)»;
2) подпункт «а» пункта 15 изложить в следующей редакции:
«анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации;»;
3) абзац первый пункта 17 после слова «документов» дополнить словами «(за исключением сведений, содержащихся в анкете)».
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию, а также размещению на сайте Хорошковского сельского поселения в течении 10 дней и вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава Хорошковского
сельского поселения								В.В. Кобзарь